
Mandaatbesluit ‘Subsidiebeleidsregels VHF Buitengebied”, gemeente 

Bronckhorst 

Burgemeester en wethouders van Bronckhorst en de burgemeester van Bronckhorst ieder voor zover 

het hun, dan wel zijn bevoegdheden betreft; 

  

Gezien het B en W advies, nummer Z142489/BenW-09501 

  

gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht, de Gemeentewet, alsmede op 

de betreffende bepalingen in bijzondere wetten; 

  

BESLUITEN: 

Vast te stellen het Mandaatbesluit ‘Subsidiebeleidsregels VHF Buitengebied”, gemeente Bronckhorst. 

Artikel 1 Mandaatverlening 
1. De Directeur van Achterhoeks Energieloket B.V. is gemandateerd om namens het college van 

burgemeester en wethouders besluiten te nemen op grond van de ‘Subsidiebeleidsregels VHF 

Buitengebied, gemeente Bronckhorst. 

2. Het is mandataris toegestaan ondermandaat te verlenen aan de binnen de organisatie werkzame 

medewerkers. 

Artikel 2 Ondertekening 
De ondertekening van beslissingen in mandaat, bedoeld in dit mandaatbesluit luidt: 

‘Namens burgemeester en wethouders van Bronckhorst’ 

gevolgd door <functienaam gemandateerde> Achterhoeks Energieloket B.V. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op 1 oktober 2022. 

  

[Artikel 3 bevat een kennelijke verschrijving, hier wordt bedoeld: Dit besluit treedt in werking de dag 

na publicatie.] 

Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit kan aangehaald worden als: ‘Mandaatbesluit Subsidiebeleidsregels VHF Buitengebied, ge- 

meente Bronckhorst’. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van Bronckhorst op 18 februari 

2025. 

Burgemeester en wethouders van Bronckhorst, 

de secretaris, 

M. Rommers 

de burgemeester, 

P.J.M. Domburg 

Nr. 83667 

GEMEENTEBLAD 28 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Bronckhorst 

Gemeenteblad 2025 nr. 83667 28 februari 2025 1 


